

Beslenme ve Diyet Dergisi Yenileniyor...



Sevgili Okuyucularımız

“Beslenme ve Diyet Dergisi” 1972 yılında yayınlanmaya başlamıştır. İlk yıllar yılda üç sayı olarak yayınlanan dergimiz çeşitli nedenlerden dolayı yılda iki sayı olarak yayınlanmaya devam etmiştir. Beslenme ve Diyet Dergisi 2000-2001 yılları arasında **TUBITAK ULAKBİM Ulusal Tıp Veri Tabanı**’nda yer almış, ancak gerekli kriterleri yerine getiremediği gerekçesi ile daha sonra Türk Tıp Veri tabanından çıkarılmıştır. Kriterlerin yerine getirilememesi basımdaki güçlüklerden kaynaklanan bazı nedenler sonucu oluşmuştur. Dergimizin Beslenme ve Diyetetik alanındaki tek dergi olması nedeniyle **TUBITAK ULAKBİM Ulusal Tıp Veri Tabanı**’nda yer alması büyük önem taşımaktadır. Bu nedenle 2012 yılından itibaren dergimizin yılda 3 kez yayınlanmasına karar verdik.

Dergimizde değişik türde yazılar yer alacaktır. Birinci grup, araştırma yazılarıdır. Bu yazılar bilimsel yöntemlerle yapılan araştırmaları içermektedir. İkinci grup yazılar derleme türündedir. Beslenme konusunda dünyada birçok araştırma yapılmaktadır. Bu araştırmaları yansıtabilecek şekilde derleme yazıların usulüne

uygun olarak hazırlanmaları gerekmektedir. Derleme yazılarda Türkçe ve İngilizce özet bulunacak ve sonunda okuyucunun aklında kalabilmesi için sonuç ve öneriler verilecektir. Üçüncü grup yazılar olgu sunumlarıdır. Değişik kurumlarda çalışan arkadaşlarımız ilginç olgularla karşılaştıklarında, bu deneyimlerinden değerli okuyucularımız da yararlanabileceklerdir. Dördüncü grup yazılar, ilginç yayın özetleridir. Beslenme ile ilgili yayınlanan ve önemli bulunan ilginç yayın özetleri verilecektir. Bu yazılardan arkadaşlarımız Beslenme ve Diyetetik konusunda yeni bulgular edinebileceklerdir. Ayrıca dergimizde yayınlanmış yazılar hakkındaki görüşlerinizi de (editöre mektuplar) yayınlamayı planlamaktayız.

Dergimizin devamlılığının sağlanması, bilginin yayılması ve deneyimlerin paylaşılması için bütün okuyucularımızdan araştırma, derleme, ilginç olgu sunumları ve editöre mektuplar hakkında hazırladıkları yazıları bekliyoruz.

Sevgi ve başarı dileklerimizle
Prof. Dr. Ayşe Baysal
Editör